
 
 

UCHWAŁA NR VII/73/2024 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz maksymalną wysokość opłaty za 
wyżywienie w żłobku prowadzonym przez Gminę Wielkie Oczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t,j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/36/2024 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 5 sierpnia 2024 r. w sprawie wysokości 
opłaty za pobyt dziecka oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku prowadzonym przez 
Gminę Wielkie Oczy (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2024 r. poz. 3693) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Maksymalna dzienna opłata za całodzienne wyżywienie dziecka wynosi 0,45% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych przepisów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 7 listopada 2024 r.

Poz. 4701



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz 
maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie ustala Rada Gminy w drodze uchwały. 
W związku z powyższym  podjęcie uchwały jest zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4701


	UCHWAŁA NR VII/73/2024 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2024-11-07T13:26:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




